RESULTADOS CENSO GENERAL 2005

Poblaciéon censada después de compensada por

omisiones de cobertura geogréafica y contingencia de
transferencia
PUTUMAYO

Poblacién
Cabecera
Resto
Hombres
Mujeres

Hogares
Viviendas
Unidades Econdmicas

Unidades Agropecuarias'

! Unidades asociadas a vivienda rural

299.286
138.730
160.556
152.179
147.107

77.997
85.645

3.423
26.560



